Prefeitura Municipal de §anta Cruz das Palmeiras

Estado de $ão Paulo

+**

orspÕe soBRE A HouoloençÃo Do
coNcuRso púaltco N.o 01t2021.

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuiçÕes legais, de acordo com a Constituição Federal de
5 de outubro de 1988, a Lei Orgânica Municipal e as demais Leis Municipais em
vigor, sob a organização da empresa O.M. Consultoria Concursos Ltda, torna
pública a HOMOLOGAçÃO do Concurso Público - Edital n.o 01t2021, para
provimento dos empregos públicos de: BORRACHEIRO e PEDREIRO, cujas provas
escritas foram realizadas no dia 19 de setembro de 2021 e as provas práticas
realizadas no dia 17 de outubro de 2021.

A classificação final publicada pela imprensa no dia 22 de outubro de
2021, fica da mesma forma, HOMOLOGADA e em condição de uso.

O prazo de validade do Concurso Público será de 02 (dois) anos,
contados a partir da data de sua homologação, podendo ser prorrogado por ate igual
período, a critério da Administração Municipal.

REGISTRE.SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Santa Cruz das Palmeiras, 08 de novembro de 2021.

JOSE CREC

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 - ÇENTRO - PABX/FM (19) §72-sN2
1 3650{00 - SAI\ÍIA CRUZ DAS PALMEIRA\S - SP

CNPJ 46.371 .654tm1 2- TNSCR EST. 61 1 .076 .142-1 12

EpTTAL pE HOT.VTOLOqAÇÃO pO CONCUR§O PUBLICO N.o 0í,/2021